
16.01.2024

ErgebnisseNational Indoor Cup

W - GSG9-Halle

50 Meter  AK - M  - ZL 16.01.2024 15:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Klaus GRÜNBART1 6,03 s38 AUT2002ÖTB-OÖ LA PB

Michael MARGARYAN2 6,04 s22 AUT2004DSG Wien PB

Andreas UNGER3 6,11 s29 AUT1995DSG Wien PB

Alessandro GRECO4 6,12 s17 AUT2005DSG Wien PB

Michael SKOSANA5 6,26 s83 RSA2000Union Salzburg Leichtathletik

Gabriel BORNEMANN6 6,30 s42 AUT2007SU Leibnitz PB

Felix KRIFKA7 6,31 s54 AUT2008SVS-Leichtathletik

Philipp PICHLER8 6,35 s45 AUT2005SU Leibnitz PB

Vojdan PEPOVSKI9 6,41 s9 MKD2009ATSV OMV Auersthal - Athl... PB,401

Kilian LUKSCH10 6,41 s8 HUN2006ATSV OMV Auersthal - Athl... ,404

Maximilian SUMEREDER11 6,43 s28 AUT2004DSG Wien PB

Ramin KHORCHIDI12 6,44 s18 AUT1994DSG Wien PB

Felix BERNAUER13 6,45 s85 AUT2004UNION St. Pölten PB

Thomas Magnus Jason KOCH14 6,46 s19 GER2004DSG Wien PB

Aljosa CAPAN15 6,56 s16 AUT1998DSG Wien PB

Valentin KOWATSCHITSCH16 6,84 s76 AUT2007ULC Weinland PB

Julian HAGMANN17 6,93 s86 AUT2003UNION St. Pölten SB

Laszlo DÖMÖS18 7,32 s32 AUT1955HSV Bruck Kaisersteinbruch

Gabor OBEREGGER19 7,43 s25 AUT1973DSG Wien

Max KRIFKA20 7,44 s55 AUT2009SVS-Leichtathletik PB

Samuel INYENE PRINCE21 9,70 sSVK1995Atletika Inter Bratislava PB

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

ÖTB-OÖ LA 2002 AUT38 6,03 s1 Klaus GRÜNBART PB

DSG Wien 2004 AUT22 6,04 s2 Michael MARGARYAN PB

DSG Wien 1995 AUT29 6,11 s3 Andreas UNGER PB

DSG Wien 2005 AUT17 6,12 s4 Alessandro GRECO PB

Union Salzburg Leichtathletik 2000 RSA83 6,26 s5 Michael SKOSANA

Atletika Inter Bratislava 1995 SVK 9,70 s6 Samuel INYENE PRINCE PB

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

SU Leibnitz 2007 AUT42 6,30 s1 Gabriel BORNEMANN PB

SVS-Leichtathletik 2008 AUT54 6,31 s2 Felix KRIFKA

SU Leibnitz 2005 AUT45 6,35 s3 Philipp PICHLER PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2009 MKD9 6,41 s4 Vojdan PEPOVSKI PB,401

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2006 HUN8 6,41 s5 Kilian LUKSCH ,404

DSG Wien 2004 AUT28 6,43 s6 Maximilian SUMEREDER PB

DSG Wien 1994 AUT18 6,44 s7 Ramin KHORCHIDI PB

UNION St. Pölten 2004 AUT85 6,45 s8 Felix BERNAUER PB

Lauf 3

1/1116.01.2024 20:26



Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 2004 GER19 6,46 s1 Thomas Magnus Jason KOCH PB

DSG Wien 1998 AUT16 6,56 s2 Aljosa CAPAN PB

ULC Weinland 2007 AUT76 6,84 s3 Valentin KOWATSCHITSCH PB

UNION St. Pölten 2003 AUT86 6,93 s4 Julian HAGMANN SB

HSV Bruck Kaisersteinbruch 1955 AUT32 7,32 s5 Laszlo DÖMÖS

DSG Wien 1973 AUT25 7,43 s6 Gabor OBEREGGER

SVS-Leichtathletik 2009 AUT55 7,44 s7 Max KRIFKA PB

60 Meter  AK - M  - ZL 16.01.2024 16:45

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Michael MARGARYAN1 6,97 s22 AUT2004DSG Wien ,968

Klaus GRÜNBART2 6,97 s38 AUT2002ÖTB-OÖ LA SB,970

Alessandro GRECO3 7,02 s17 AUT2005DSG Wien PB

Andreas UNGER4 7,09 s29 AUT1995DSG Wien SB

Gordon SKALVY5 7,20 s79 AUT1997ULV Krems

Oliver POLOHA6 7,21 s26 SVK2002DSG Wien PB

Gabriel BORNEMANN7 7,23 s42 AUT2007SU Leibnitz PB

Felix BERNAUER8 7,33 s85 AUT2004UNION St. Pölten PB

Maximilian SUMEREDER9 7,37 s28 AUT2004DSG Wien PB

Kilian LUKSCH10 7,40 s8 HUN2006ATSV OMV Auersthal - Athl...

Ramin KHORCHIDI11 7,45 s18 AUT1994DSG Wien SB

Vojdan PEPOVSKI12 7,47 s9 MKD2009ATSV OMV Auersthal - Athl... PB

Aljosa CAPAN13 7,68 s16 AUT1998DSG Wien SB

Valentin KOWATSCHITSCH14 7,99 s76 AUT2007ULC Weinland SB

Julian HAGMANN15 8,08 s86 AUT2003UNION St. Pölten

Filip HONKOWICZ16 8,10 s50 POL2007SVS-Leichtathletik SB

Laszlo DÖMÖS17 8,60 s32 AUT1955HSV Bruck Kaisersteinbruch

Gabor OBEREGGER18 8,68 s25 AUT1973DSG Wien

Philipp PICHLER DNS45 AUT2005SU Leibnitz

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 2004 AUT22 6,97 s1 Michael MARGARYAN ,968

ÖTB-OÖ LA 2002 AUT38 6,97 s2 Klaus GRÜNBART SB,970

DSG Wien 2005 AUT17 7,02 s3 Alessandro GRECO PB

DSG Wien 1995 AUT29 7,09 s4 Andreas UNGER SB

ULV Krems 1997 AUT79 7,20 s5 Gordon SKALVY

DSG Wien 2002 SVK26 7,21 s6 Oliver POLOHA PB

SU Leibnitz 2007 AUT42 7,23 s7 Gabriel BORNEMANN PB

SU Leibnitz 2005 AUT45 DNSPhilipp PICHLER

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2004 AUT85 7,33 s1 Felix BERNAUER PB

DSG Wien 2004 AUT28 7,37 s2 Maximilian SUMEREDER PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2006 HUN8 7,40 s3 Kilian LUKSCH

DSG Wien 1994 AUT18 7,45 s4 Ramin KHORCHIDI SB
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ATSV OMV Auersthal - Athl... 2009 MKD9 7,47 s5 Vojdan PEPOVSKI PB

UNION St. Pölten 2003 AUT86 8,08 s6 Julian HAGMANN

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 1998 AUT16 7,68 s1 Aljosa CAPAN SB

ULC Weinland 2007 AUT76 7,99 s2 Valentin KOWATSCHITSCH SB

SVS-Leichtathletik 2007 POL50 8,10 s3 Filip HONKOWICZ SB

HSV Bruck Kaisersteinbruch 1955 AUT32 8,60 s4 Laszlo DÖMÖS

DSG Wien 1973 AUT25 8,68 s5 Gabor OBEREGGER

50 Meter Hürden 106,7cm/9,14m AK - M  - ZL 16.01.2024 17:20

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Gordon SKALVY1 7,12 s79 AUT1997ULV Krems PB

Niklas VOSS2 7,45 s41 AUT2000Sparkasse SG Götzis PB

60 Meter Hürden 106,7cm/9,14m AK - M  - ZL 16.01.2024 18:20

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Niklas VOSS1 8,76 s41 AUT2000Sparkasse SG Götzis PB

Philipp PICHLERa.W. 99,1cm/9,14m 8,20 s45 AUT2005SU Leibnitz SB,200

Gordon SKALVY DNF79 AUT1997ULV Krems

Hochsprung  AK - M  - F 16.01.2024 19:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lionel-Afan STRASSER1 2,00 m14 AUT2002ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Robert RUFFINI2 2,00 m3 SVK2004AK Slavia UK Bratislava SB

Andreas STEINMETZ3 2,00 m62 AUT1997SVS-Leichtathletik SB

Name 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05

Lionel-Afan STRASSER - - - o o xxx

Robert RUFFINI - - o o xo xxx

Andreas STEINMETZ o - o xo xxo xxx

Weitsprung  AK - M  - F 16.01.2024 16:45
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Michael SKOSANA1 6,79 m83 RSA2000Union Salzburg Leichtathletik

Andrii MOZZHOV2 6,45 m1 UKR2005AK Slavia UK Bratislava SB

Oliver POLOHA3 6,42 m26 SVK2002DSG Wien PB

Jakub PATOCS4 6,26 m2 SVK2008AK Slavia UK Bratislava PB

Gabriel BORNEMANN5 6,20 m42 AUT2007SU Leibnitz SB

Felix KRIFKA6 6,07 m54 AUT2008SVS-Leichtathletik SB

Thomas Magnus Jason KOCH7 5,68 m19 GER2004DSG Wien SB

Max KRIFKA8 4,74 m55 AUT2009SVS-Leichtathletik PB

Name 1 2 3 4 5 6

Michael SKOSANA x x 6,79 x x x

Andrii MOZZHOV x 4,08 x 5,12 x 6,45

Oliver POLOHA 6,01 6,07 x 5,99 6,23 6,42

Jakub PATOCS x 6,26 3,94 x 6,23 x

Gabriel BORNEMANN - x x x 6,20 x

Felix KRIFKA 6,07 5,88 x 5,90 6,07 5,95

Thomas Magnus Jason KOCH x x x 5,18 5,68 x

Max KRIFKA 4,74 4,32 x 4,24 4,25 x

Kugelstoß 7,26kg AK - M  - F 16.01.2024 19:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Matthias KRACH1 15,30 m7 AUT1991ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Nico SEYSER2 12,21 m15 AUT1997ATSV Ternitz SB

Niklas VOSS3 11,14 m41 AUT2000Sparkasse SG Götzis PB

Georg SCHOBERa.W. 6,00kg
M50/M55

12,89 mAUT1989SVS-Leichtathletik PB

Tobias KLEINa.W. 5,00kg 8,97 m52 AUT2007SVS-Leichtathletik SB

Name 1 2 3 4 5 6

Matthias KRACH x 15,30 x x x 15,30

Nico SEYSER x x x 12,21 x x

Niklas VOSS 10,37 10,45 11,14 10,82 11,05 10,32

Georg SCHOBER 11,61 12,62 12,62 12,45 12,88 12,89

Tobias KLEIN 7,81 8,97 x

50 Meter  AK - W  - ZL 16.01.2024 15:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christania WILLIAMS1 6,33 s35 JAM1994Jamaica PB

Magdalena LINDNER2 6,40 s88 AUT2000UNION St. Pölten PB
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Maxima KRAUSE3 6,63 s71 AUT2004ULC Riverside Mödling PB

Katharina STADLER4 6,69 s67 AUT2006ULC Linz Oberbank PB

Christiane KRIFKA5 6,73 s53 AUT2006SVS-Leichtathletik NÖLV
U20

Muriel WOHLRAB6 6,85 s73 AUT2005ULC Riverside Mödling

Moyo BARDI7 6,89 s84 AUT2005UNION St. Pölten PB

Sarah WIDHALM8 6,95 s31 AUT2002DSG Wien PB

Iva DJOKOVIC9 6,97 s5 USA2008ATSV OMV Auersthal - Athl... PB,964

Melissa PLUTA10 6,97 s11 AUT2007ATSV OMV Auersthal - Athl... SB,965

Magdalena LANG11 6,99 s87 AUT2006UNION St. Pölten PB

Nikola JÖRGL12 7,04 s70 AUT2007ULC Riverside Mödling

Larysa LAUDON13 7,08 s20 UKR1994DSG Wien PB

Emily MARIEL14 7,09 s57 AUT2005SVS-Leichtathletik PB

Fiona SCHWARZ15 7,31 s60 AUT2009SVS-Leichtathletik PB

Silvia ANZINGER16 8,55 s66 AUT1961TSV St. Georgen/Gusen SB

Karmella MICHLFEIT17 8,66 s23 AUT1949DSG Wien PB

Renate SCHINDLER18 8,74 s36 AUT1966KUS ÖBV Pro Team PB

Lucia DÖMÖS19 8,85 s33 AUT1958HSV Bruck Kaisersteinbruch

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Jamaica 1994 JAM35 6,33 s1 Christania WILLIAMS PB

UNION St. Pölten 2000 AUT88 6,40 s2 Magdalena LINDNER PB

ULC Riverside Mödling 2004 AUT71 6,63 s3 Maxima KRAUSE PB

ULC Linz Oberbank 2006 AUT67 6,69 s4 Katharina STADLER PB

SVS-Leichtathletik 2006 AUT53 6,73 s5 Christiane KRIFKA NÖLV
U20

ULC Riverside Mödling 2005 AUT73 6,85 s6 Muriel WOHLRAB

UNION St. Pölten 2005 AUT84 6,89 s7 Moyo BARDI PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2007 AUT11 6,97 s8 Melissa PLUTA SB,965

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 2002 AUT31 6,95 s1 Sarah WIDHALM PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2008 USA5 6,97 s2 Iva DJOKOVIC PB,964

UNION St. Pölten 2006 AUT87 6,99 s3 Magdalena LANG PB

ULC Riverside Mödling 2007 AUT70 7,04 s4 Nikola JÖRGL

DSG Wien 1994 UKR20 7,08 s5 Larysa LAUDON PB

SVS-Leichtathletik 2005 AUT57 7,09 s6 Emily MARIEL PB

SVS-Leichtathletik 2009 AUT60 7,31 s7 Fiona SCHWARZ PB

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

TSV St. Georgen/Gusen 1961 AUT66 8,55 s1 Silvia ANZINGER SB

DSG Wien 1949 AUT23 8,66 s2 Karmella MICHLFEIT PB

KUS ÖBV Pro Team 1966 AUT36 8,74 s3 Renate SCHINDLER PB

HSV Bruck Kaisersteinbruch 1958 AUT33 8,85 s4 Lucia DÖMÖS

60 Meter  AK - W  - ZL 16.01.2024 15:45
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christania WILLIAMS1 7,29 s35 JAM1994Jamaica PB

Magdalena LINDNER2 7,40 s88 AUT2000UNION St. Pölten SB

Maxima KRAUSE3 7,73 s71 AUT2004ULC Riverside Mödling SB

Katharina STADLER4 7,79 s67 AUT2006ULC Linz Oberbank PB

Christiane KRIFKA5 7,82 s53 AUT2006SVS-Leichtathletik SB

Muriel WOHLRAB6 7,93 s73 AUT2005ULC Riverside Mödling

Melissa PLUTA7 8,04 s11 AUT2007ATSV OMV Auersthal - Athl...

Anja DLAUHY8 8,07 s68 AUT2003ULC Riverside Mödling SB,063

Magdalena LANG9 8,07 s87 AUT2006UNION St. Pölten ,066

Iva DJOKOVIC10 8,10 s5 USA2008ATSV OMV Auersthal - Athl... PB

Selina MÜLLER11 8,12 s72 AUT2004ULC Riverside Mödling

Sarah WIDHALM12 8,15 s31 AUT2002DSG Wien SB

Larysa LAUDON13 8,17 s20 UKR1994DSG Wien SB

Nikola JÖRGL14 8,31 s70 AUT2007ULC Riverside Mödling SB

Emily MARIEL15 8,33 s57 AUT2005SVS-Leichtathletik

Laura LOSONCI16 8,39 s56 AUT2006SVS-Leichtathletik PB

Fiona SCHWARZ17 8,52 s60 AUT2009SVS-Leichtathletik PB

Larissa TIEFENBACHER18 8,58 s77 AUT2005ULC Weinland SB

Sonja SCHUSTEREDER19 8,71 s37 AUT2008LC Villach PB

Renate SCHINDLER20 10,07 s36 AUT1966KUS ÖBV Pro Team PB

Silvia ANZINGER21 10,12 s66 AUT1961TSV St. Georgen/Gusen

Lucia DÖMÖS22 10,31 s33 AUT1958HSV Bruck Kaisersteinbruch PB,303

Karmella MICHLFEIT23 10,31 s23 AUT1949DSG Wien SB,308

Flora JOBSTMANN DNS51 AUT2009SVS-Leichtathletik

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

Jamaica 1994 JAM35 7,29 s1 Christania WILLIAMS PB

UNION St. Pölten 2000 AUT88 7,40 s2 Magdalena LINDNER SB

ULC Riverside Mödling 2004 AUT71 7,73 s3 Maxima KRAUSE SB

ULC Linz Oberbank 2006 AUT67 7,79 s4 Katharina STADLER PB

SVS-Leichtathletik 2006 AUT53 7,82 s5 Christiane KRIFKA SB

ULC Riverside Mödling 2005 AUT73 7,93 s6 Muriel WOHLRAB

ULC Riverside Mödling 2003 AUT68 8,07 s7 Anja DLAUHY SB,063

DSG Wien 2002 AUT31 8,15 s8 Sarah WIDHALM SB

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2007 AUT11 8,04 s1 Melissa PLUTA

UNION St. Pölten 2006 AUT87 8,07 s2 Magdalena LANG ,066

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2008 USA5 8,10 s3 Iva DJOKOVIC PB

ULC Riverside Mödling 2004 AUT72 8,12 s4 Selina MÜLLER

DSG Wien 1994 UKR20 8,17 s5 Larysa LAUDON SB

ULC Riverside Mödling 2007 AUT70 8,31 s6 Nikola JÖRGL SB

SVS-Leichtathletik 2009 AUT60 8,52 s7 Fiona SCHWARZ PB

ULC Weinland 2005 AUT77 8,58 s8 Larissa TIEFENBACHER SB

Lauf 3

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

SVS-Leichtathletik 2005 AUT57 8,33 s1 Emily MARIEL

SVS-Leichtathletik 2006 AUT56 8,39 s2 Laura LOSONCI PB
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LC Villach 2008 AUT37 8,71 s3 Sonja SCHUSTEREDER PB

KUS ÖBV Pro Team 1966 AUT36 10,07 s4 Renate SCHINDLER PB

TSV St. Georgen/Gusen 1961 AUT66 10,12 s5 Silvia ANZINGER

HSV Bruck Kaisersteinbruch 1958 AUT33 10,31 s6 Lucia DÖMÖS PB,303

DSG Wien 1949 AUT23 10,31 s7 Karmella MICHLFEIT SB,308

SVS-Leichtathletik 2009 AUT51 DNSFlora JOBSTMANN

50 Meter Hürden 83,8cm/8,50m AK - W  - ZL 16.01.2024 17:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Karin STRAMETZ1 7,04 s46 AUT1998SU Leibnitz NR AK

Johanna PLANK2 7,34 s65 AUT2002TGW Zehnkampf-Union PB

Iman ROKA3 7,40 s12 AUT2005ATSV OMV Auersthal - Athl... PB

Isabelle ENGEL4 7,51 s44 AUT2005SU Leibnitz PB

Sophie KREINER5 7,66 s4 AUT2004ATSV Linz LA PB

Anja DLAUHY6 7,72 s68 AUT2003ULC Riverside Mödling PB

Lena SCHROEDER7 7,99 s27 GER1999DSG Wien PB

Selina MÜLLER8 8,02 s72 AUT2004ULC Riverside Mödling PB

Rebecca NEBL9 8,21 s81 GER2003Union Salzburg Leichtathletik PB

Anjali PERERAa.W. 76,2cm/8,50m 7,57 s89 AUT2007UVB Purgstall PB,568

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

SU Leibnitz 1998 AUT46 7,04 s1 Karin STRAMETZ NR AK

TGW Zehnkampf-Union 2002 AUT65 7,34 s2 Johanna PLANK PB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2005 AUT12 7,40 s3 Iman ROKA PB

SU Leibnitz 2005 AUT44 7,51 s4 Isabelle ENGEL PB

ATSV Linz LA 2004 AUT4 7,66 s5 Sophie KREINER PB

ULC Riverside Mödling 2003 AUT68 7,72 s6 Anja DLAUHY PB

UVB Purgstall 2007 AUT89 7,57 s76,2cm/8,50ma.W. Anjali PERERA PB,568

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 1999 GER27 7,99 s1 Lena SCHROEDER PB

ULC Riverside Mödling 2004 AUT72 8,02 s2 Selina MÜLLER PB

Union Salzburg Leichtathletik 2003 GER81 8,21 s3 Rebecca NEBL PB

60 Meter Hürden 83,8cm/8,50m AK - W  - ZL 16.01.2024 18:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Karin STRAMETZ1 8,12 s46 AUT1998SU Leibnitz StLV
AK

Johanna PLANK2 8,53 s65 AUT2002TGW Zehnkampf-Union SB

Iman ROKA3 8,66 s12 AUT2005ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Isabelle ENGEL4 8,83 s44 AUT2005SU Leibnitz PB

Sophie KREINER5 8,86 s4 AUT2004ATSV Linz LA PB

Anja DLAUHY6 8,96 s68 AUT2003ULC Riverside Mödling SB
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Selina MÜLLER7 9,33 s72 AUT2004ULC Riverside Mödling PB

Larissa TIEFENBACHER8 10,01 s77 AUT2005ULC Weinland SB

Lena SCHROEDER DNF27 GER1999DSG Wien

Rebecca NEBL DNF81 GER2003Union Salzburg Leichtathletik

Anjali PERERAa.W. 76,2cm/8,50m DNS89 AUT2007UVB Purgstall

Lauf 1

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

SU Leibnitz 1998 AUT46 8,12 s1 Karin STRAMETZ StLV
AK

TGW Zehnkampf-Union 2002 AUT65 8,53 s2 Johanna PLANK SB

ATSV OMV Auersthal - Athl... 2005 AUT12 8,66 s3 Iman ROKA SB

SU Leibnitz 2005 AUT44 8,83 s4 Isabelle ENGEL PB

ATSV Linz LA 2004 AUT4 8,86 s5 Sophie KREINER PB

ULC Riverside Mödling 2003 AUT68 8,96 s6 Anja DLAUHY SB

UVB Purgstall 2007 AUT89 DNS76,2cm/8,50ma.W. Anjali PERERA

Lauf 2

Leistung# NameSt# Nation.Verein Jahrg.

ULC Riverside Mödling 2004 AUT72 9,33 s1 Selina MÜLLER PB

ULC Weinland 2005 AUT77 10,01 s2 Larissa TIEFENBACHER SB

DSG Wien 1999 GER27 DNFLena SCHROEDER

Union Salzburg Leichtathletik 2003 GER81 DNFRebecca NEBL

Hochsprung  AK - W  - F 16.01.2024 19:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Ekaterina KRASOVSKIY1 1,70 mAUT1984DSG Wien SB

Christiane KRIFKA1 1,70 m53 AUT2006SVS-Leichtathletik SB

Angel Osasiemen OSARO3 1,60 m40 AUT2008SKV Feuerwehr Wien SB

Adela NEUZILOVA4 1,55 m34 CZE2002JAC Brno

Nzube  Chukwu IKEBUE5 1,50 m39 AUT2008SKV Feuerwehr Wien SB

Kathrin BRANDHUBER6 1,45 m75 AUT2004ULC Weinland SB

Felix KRIFKAa.W. 1,65 m54 AUT2008SVS-Leichtathletik SB

Lorenz SITTNERa.W. WD61 AUT2006SVS-Leichtathletik

Name 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73

Ekaterina KRASOVSKIY - - - o o o xxo xxx

Christiane KRIFKA - - - - o o xxo xxx

Angel Osasiemen OSARO - - - o xxo xxx

Adela NEUZILOVA o o o xo xxx

Nzube  Chukwu IKEBUE - xo o xxx

Kathrin BRANDHUBER o xxo xxx

Felix KRIFKA - - - o o o xxx

Lorenz SITTNER
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Weitsprung  AK - W  - F 16.01.2024 15:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Ingeborg GRÜNWALD1 6,00 m80 AUT2001Union Salzburg Leichtathletik SB

Dalia FRISCIC2 5,08 m6 AUT2009ATSV OMV Auersthal - Athl... PB

Rebecca NEBL3 4,92 m81 GER2003Union Salzburg Leichtathletik PB

Sonja SCHUSTEREDER4 4,79 m37 AUT2008LC Villach PB

Celine PLUTA5 4,75 m10 AUT2008ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Julia  SCHÖBERL6 4,75 m78 HUN2008ULC Zehnkampf

Malvina BOSSOWSKA7 4,20 m74 AUT2008ULC Weinland

Flora JOBSTMANN8 4,14 m51 AUT2009SVS-Leichtathletik PB

Name 1 2 3 4 5 6

Ingeborg GRÜNWALD x x 6,00 4,54 x x

Dalia FRISCIC 4,87 x 5,08 x x x

Rebecca NEBL 4,90 x 4,92 x 4,91 x

Sonja SCHUSTEREDER 4,61 4,74 4,67 4,79 4,73 4,50

Celine PLUTA x x x 4,75 4,72 x

Julia  SCHÖBERL 4,43 4,44 4,52 4,75 x 4,66

Malvina BOSSOWSKA 4,20 4,03 4,08 4,19 4,20 4,20

Flora JOBSTMANN x 4,14 3,03 3,57 r

Kugelstoß 4,00kg AK - W  - F 16.01.2024 19:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sophie KREINER1 13,58 m4 AUT2004ATSV Linz LA SB

Bettina WEBER2 13,37 m63 AUT1996SVS-Leichtathletik SB

Carolina MAIER3 10,09 m21 AUT2005DSG Wien SB

Leonie Zoe HALLERa.W. 3,00kg 11,26 m69 AUT2007ULC Riverside Mödling SB

Sonja SCHUSTEREDERa.W. 3,00kg 10,08 m37 AUT2008LC Villach

Nadine MARKSZa.W. 3,00kg 9,88 m59 AUT2008SVS-Leichtathletik SB

Magdalena STEININGERa.W. 3,00kg 9,72 m13 AUT2009ATSV OMV Auersthal - Athl... SB

Laura LOSONCI DNS56 AUT2006SVS-Leichtathletik

Name 1 2 3 4 5 6

Sophie KREINER 12,68 13,58 12,09 x x x

Bettina WEBER x 13,25 x x x 13,37

Carolina MAIER 9,87 9,47 x 9,69 9,94 10,09

Leonie Zoe HALLER 11,22 10,98 11,26

Sonja SCHUSTEREDER 9,85 10,08 9,18

Nadine MARKSZ 9,66 9,42 9,88

Magdalena STEININGER 9,56 9,72 x

Laura LOSONCI x
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60 Meter Hürden 76,2cm/8,00m U16 - W - außer Wertung - ZL 16.01.2024 18:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Dalia FRISCIC1 9,33 s6 AUT2009ATSV OMV Auersthal - Athl... PB
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National Indoor Cup

16.01.2024

Veranstaltungsbericht

W - GSG9-Halle

PhotofinishZeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

1

-

H. Baudis, C. Hauptmann, C. Baudis, C. Wachter, I. Mersi, A.
Biederbeck, F. Weixelbaum, M. Grudl usw

4Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 8

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 2

Anzahl Staffelnennungen:

88

163Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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